
Radom, 09.12.2010 
        Egz. Poj. 
 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zimowe utrzymanie 

dróg, chodników i parkingów KWP zs w Radomiu oraz odśnieŜanie dachów i usuwanie nawisów 
lodowych z budynków KWP zs w Radomiu oraz jednostek podległych 

– Nr Sprawy 147/2010 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w dniu 
06.12.2010 r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokonała 
otwarcia i oceny ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 486 928,77 zł.  
Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych na poszczególne zadania: 
Zadanie Nr 1- 50 038,28 zł 
Zadanie Nr 2- 62 119,13 zł 
Zadanie Nr 3- 8 590,17 zł 
Zadanie Nr 4- 11 492, 40 zł 
Zadanie Nr 5- 5 050,80 zł 
Zadanie Nr 6- 6 776,12 zł 
Zadanie Nr 7- 4 538, 40 zl 
Zadanie Nr 8- 3 411,12 zł 
Zadanie Nr 9- 3 381,84 zł 
Zadanie Nr 10-24 327,29 zł 
Zadanie Nr 11- 15 928,32 zł 
Zadanie Nr 12- 13 701,14 zl 
Zadanie Nr 13- 14 233,15 zł 
Zadanie Nr 14- 19 105,20 zł 
Zadanie Nr 15 – 5 124,00 zł 
Zadanie Nr 16- 16 060,08 zł 
Zadanie Nr 17- 15 089,45 zł 
Zadanie Nr 18- 5 124,00 zł 
Zadanie Nr 19- 21 418,32 zł 
Zadanie Nr 20- 3 257,40 zł 
Zadanie Nr  21- 28 526,04 zł 
Zadanie Nr 22- 10 862,88 zł 
Zadanie Nr 23- 5 687,86 zł 
Zadanie Nr 24- 16 237,96 zł 
Zadanie Nr 259 171,96 zł 
Zadanie Nr 26-4 589,64 zł 
Zadanie Nr 27- 6 639,24 zł 
Zadanie Nr 28- 4 421,28 zł 
Zadanie Nr 29- 9 193,92 zł 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 06.12.2010 r. do godz. 
1000 wpłynęła jedna oferta.  
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 
Na otwarciu ofert   byli przedstawiciele wykonawcy. 
 
OFERTA NR 1  
Przedsiębiorswto Produkcyjno-Uslugowo-Handlowe INTERBUD Sp. z o.o 
Ul. Limanowskiego 154 
26-600 Radom 
Zadanie Nr 1 – 18.401,06 zł 
Zadanie Nr 2 – 6.922,03 zł 
Zadanie Nr 5 – 1 851,96 zł 



Zadanie Nr 7 – 1 664,08 zł 
OCENA OFERT 

Oferta Nr 1  
Oferta zawiera wymagane w SIWZ dokumenty, jest waŜna, podlega porównaniu. 

 
Porównanie ofert 

Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto – 100% 
Ocena ofert zostanie przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium w ramach 
poszczególnych załączników. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków 
przedstawionych przez wykonawców w zakresie ww kryterium. Oferta, która otrzyma największą 
ilość punktów w ramach danego zadania zostanie uznana za najkorzystniejsza dla Zamawiającego. 
Ocena oferty w ramach poszczególnych załączników dokonana została wg poniŜszego wzoru: 

 x 100 [pkt] 
 
Zamawiający dokona wyboru tej oferty, która uzyska największą ilość punktów z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku. 
 
Zadanie Nr 1 
Wpłynęła jedna waŜna oferta. 

 x 100 [pkt]= 100 pkt 
Oferta oznaczona Nr 1 – PPUH INTERBUD Sp. z o.o. ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom, 
uzyskała największą ilość punktów w związku z czym została wybrana przez Zamawiającego jako 
najkorzystniejsza. 
 
Zadanie Nr 2 

 x 100 [pkt]= 100 pkt 
Oferta oznaczona Nr 1 – PPUH INTERBUD Sp. z o.o. ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom, 
uzyskała największą ilość punktów w związku z czym została wybrana przez Zamawiającego jako 
najkorzystniejsza 
 
Zadanie Nr 5  

 x 100 [pkt]= 100 pkt 
Oferta oznaczona Nr 1 – PPUH INTERBUD Sp. z o.o. ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom, 
uzyskała największą ilość punktów w związku z czym została wybrana przez Zamawiającego jako 
najkorzystniejsza 
 
Zadanie Nr 7  

 x 100 [pkt]= 100 pkt 
Oferta oznaczona Nr 1 – PPUH INTERBUD Sp. z o.o. ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom, 
uzyskała największą ilość punktów w związku z czym została wybrana przez Zamawiającego jako 
najkorzystniejsza 
Postępowanie w pozostałych częściach tj. Zadanie Nr 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 zostały uniewaŜnione w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych  tj. nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu . 
Z Wykonawcami , których  oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze zostaną zawarte 
umowy po upływie terminu określonego zgodnie z art. 94 ust. 1. 
         Z powaŜaniem 
 



 
Wyk. 1 egz. 
Powielono w 1 egz. Przesłano do Wykonawcy 
Umieszczono na stronie Zamawiajacego 09.12.10 


